BAA

             О ПЕРЕВОДЕ ПОД УПРАВЛЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
              КОМИТЕТА ДУБОССАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
                  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ДУБОССАРСКОГО
                 ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОГО ИНТЕРНАТА И
               ДУБОССАРСКОГО РЕАБИЛИТАЦИОННОГО ЦЕНТРА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          12 марта 1993 г.
                                N 67

                            (САМР 93-12)

     В   связи   с   переходом  Дубоссарского  психоневрологического
интерната  и  Дубоссарского  реабилитационного центра под юрисдикцию
Приднестровской Молдавской Республики  и нахождении их на территории
Дубоссарского горисполкома, Правительство Приднестровской Молдавской
Республики  п о с т а н о в л я е т:
     1.   Перевести   под   управление   Дубоссарского  горисполкома
Дубоссарский    психоневрологический    интернат    и   Дубоссарский
реабилитационный центр.
     2. Исполкому Дубоссарского городского Совета народных депутатов
открыть   финансирование  указанных  учреждений,  оказать  помощь  в
обеспечении их всеми видами довольствия (питание, одеждой, мебелью и
т.д.).
     3.  Финансирование производить за счет республиканского бюджета
из   средств   выделенных   госкомитету   по   труду  и  социальному
обеспечению.
     4.   Государственному   Комитету   по   труду    и  социальному
обеспечению  внести  изменения  в  смету  расходов  согласно  Единой
тарифной  сетке  и  согласовать  с  Министерством экономики финансов
смету и штатное расписание.
     5.   Произвести   подбор   и  принятие  на  работу  руководящих
должностных лиц указанных учреждений.
     6.  Работу по исполнению данного  Постановления согласовывать с
Государственным Комитетом по труду и социальному обеспечению.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   ПРАВИТЕЛЬСТВА                               И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.